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Päätösehdotus    
 

 Vanhusneuvosto merkitsee osallistumisraportit tiedoksi. 
 
Käsittely Jäsen Irja Orava oli osallistunut sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan 

kokoukseen 31.10.2024. Pöytäkirja on luettavissa kunnan nettisivuilla: 
https://kirkkonummi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&i
d=20241876 

 
 Jäsen Irja Orava oli lisäksi osallistunut LUVN:in vanhusneuvoston 

edustajana Helsingissa järjestettyyn Vanhusneuvostopäivään, joka on 
Avoimen hallinnon ohjelman ja kansalaisjärjestöjen järjestämä vuotuinen 
yhteistyötilaisuus. Vuoden 2024 teema oli ”Mikä tuo meidät yhteen”. 
Teemoja oli mm. moninaisuus vanhusneuvostojen toiminnassa, liikunnan  
tärkeys sekä ikäsyrjintä. Ohjelma luettavissa täällä: 
https://avoinhallinto.fi/vanhusneuvostopaiva/ Vanhusneuvosto päätti kutsua 
vanhusasiavaltuutettu Päivi Topon neuvoston kokokukseen keväällä 2025. 

 
Jäsen Irja Orava ja puheenjohtaja Kaj Sjöblom olivat myös osallistuneet 
LUVN:in vanhusneuvoston kokoukseen 31.10.2024. Neuvosto lausui 
useasta asiasta, mm. talousarviosta, jonka alijäämä huolestuttaa. Todettiin, 
että Lehmuskartanon Kuntola-osasto avautuu jälleen 1.1.2025. Lue lisää 
pöytäkirjasta LUVN:in nettisivuilla: https://luhva-
d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2024387 

 
 Jäsen Pekka Jäppinen oli osallistunut vanhusneuvoston edustajana Linlon 

esteettömän reitin suunnittelua varten perustetun työryhmän kokouksiin. 
Suunnittelmat ovat hyvät, ja neuvosto toivoo, että määrärahaa varataan 
myös toteutukseen. 

 
Jäsen Seppo Nyqvist oli osallistunut kunnan liikenneturvallisuustyöryhmän 
kokoukseen 29.10.2024. Suunnitteilla on liikenneturvallisuustapahtuma 
Fyyrissä huhtikuussa 2025 yhteistyössä Liikenneturvan kanssa. 
Heijastimia jaettiin perinteiseen tapaan kuntalaisille rautatieasemilla 
lokakuussa. 

 
Päätös Vanhusneuvosto merkitsi osallistumisraportit tiedoksi. Vanhusneuvosto 

päätti lisäksi kutsua vanhusasiavaltuutettu Päivi Topon neuvoston 
kokokukseen keväällä 2025. 

 
 
Selostus Vanhusneuvoston jäsenet kertovat muissa kokouksissa käsitellyistä 

vanhusneuvostoa koskevista asioista. 
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